
říjen 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

neděle 1. října v 16 hodin film USA

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
Animovaná komedie pro všechny. Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové 
patroly se vracejí s dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát 
superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co na jejich domov dopadne 
meteorit.
Mládeži přístupný, dabováno, 93 minut, vstupné děti 120 Kč/ dospělí 150 Kč

neděle 1. října v 19 hodin film ČR

COOL GIRL!
Komedie. Tři mladé hrdinky, tři velké sny a jedna soutěž, která může všechny 
tyhle sny splnit. Klavíristka Anet (K. Shine), atletka Marta (D. Alagia) a tanečnice 
Tina (A. Šulcová) stojí na startovní čáře dospělých životů. Mají své touhy a naděje, 
ale do jejich příběhů se také promítají rodinné problémy či milostné trable. Každá 
z trojice dívek se přihlásí do soutěže Cool Girl s nadějí, že vítězství by mohlo pomoci 
nasměrovat jejich život správným směrem.
Mládeži přístupný, 97 minut, vstupné 120 Kč

středa 4. října v 19 hodin 

BESEDA A PROMÍTÁNÍ FILMU  
VODA ZTRACENÁ A VRÁCENÁ
pátek 6. října v 19 hodin film USA

STVOŘITEL
Akční/sci-fi/thriller. Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami 
umělé inteligence je Joshua (Washington), zocelený bývalý agent speciálních 
jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby vypátral 
a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který 
vyvinul záhadnou zbraň s mocí ukončit válku… a lidstvo samotné.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 134 minut, vstupné 140 Kč

neděle 8. října v 16 hodin film ČR

HURVÍNKOVA NEBESÍČKA
Komedie. Záznam divadelního představení. Napínavé pohádkové dobrodružství 
Hurvínka a Máničky v Praze na Malé Straně. Když se Hurvínek rozhodne naučit 
Žeryka mluvit lidskou řečí, začne opravdická zábava.
Mládeži přístupný, 58 minut, vstupné 100 Kč

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

neděle 8. října v 19 hodin film ČR

NĚMÁ TAJEMSTVÍ
Romantický/drama/krimi. Některé události vstupují do  našich životů ne-
zvány. A přesně taková potká i veterináře Martina (M. Mitaš) a jeho ženu Eriku 
(J. Plodková), jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí 
škraloupy na  zdánlivé rodinné idyle a  vykreslí nejednoznačnou hranici mezi 
dobrými a sobeckými úmysly. Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, 
a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost policie.
Mládeži od 12 let přístupný, 107 minut, vstupné 140 Kč

středa 11. října v 19 hodin film ČR

ONEMANSHOW – THE MOVIE
Komedie/krimi/akční. Přísně utajovaný projekt, na kterém Kamil Bartošek alias 
Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky. Kazmova ONEMANSHOW historicky poprvé 
v celovečerním formátu vstupuje do kin. Unikátní film mění dosud zaběhnutá 
pravidla kinematografie a jako jediný na světě bere diváky za hranice filmového 
plátna do opravdové reality.
Mládeži od 12 let přístupný, 100 minut, vstupné 140 Kč

pátek 13. října v 19 hodin film USA/Německo

JÍZDA SMRTI
Thriller/ akční. Když 96 HODIN potká NEBEZPEČNOU RYCHLOST dostanete 
nejnovější akční thriller JÍZDA SMRTI s Liamem Neesonem v hlavní roli. Bankovní 
byznysmen veze děti autem do školy a v tu chvíli mu tajemný hlas v telefonu ozná-
mí, že jeho auto je nacpané výbušninami. Nesmí vystoupit, jinak auto vybuchne, 
a musí plnit zadané úkoly. Začíná pekelný závod s časem.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 90 minut, vstupné 130 Kč

neděle 15. října v 16 hodin 

POHÁDKA „O ZLATOVLÁSCE“ – 
DIVADLO VÍTI MARČÍKA

neděle 15. října v 19 hodin film USA

PENÍZE TĚCH TUPCŮ
Komedie/drama. Komediální drama s P. Davidsonem, S. Rogenem a P. Danem 
v  hlavních rolích popisuje neuvěřitelný příběh boje Davida s  Goliášem, kdy se 
parta amatérských investorů na internetu rozhodla ukázat, jak je burza na Wall 
Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu společnosti GameStop 
(ano, obchod s videohrami), až se z ní stala nejúspěšnější společnost na světě.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 104 minut, vstupné 140 Kč



říjen 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

středa 18. října v 19.30 hodin 

EPYDEMYE – KONCERT JIHOČESKÉ 
FOLKROCKOVÉ KAPELY

pátek 20. října v 19 hodin film USA

SAW X
Horor/mysteriózní/thriller. John Kramer je zpět. Dosud nejznepokojivější díl 
série zkoumá nevyřčenou kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává 
mezi událostmi SAW I a II, kdy nemocný a zoufalý John cestuje do Mexika na ris-
kantní a experimentální lékařský zákrok v naději na zázračný lék na rakovinu - jen 
aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 118 minut, vstupné 130 Kč

neděle 22. října v 16 hodin film Francie

ESA Z PRALESA 2:  
SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

Animovaný. S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, 
která vybouchne při kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá méně než měsíc… 
Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Naši hrdinové, ke kte-
rým se přidávají noví spojenci, musí najít protilátku. Od ledových zemí na severu, 
přes Evropu, Asii a Střední východ se vydávají na své největší dobrodružství.
Mládeži přístupný, dabováno, 88 minut, vstupné 130 Kč

neděle 22. října v 19 hodin film ČR/SR

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY
Komedie. Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který 
je důkazem toho, že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková 

zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo manželství a chce se věnovat hlavně své 
práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale 
nikdy nevíte, co se stane dál, Nikdy neříkej nikdy . . .
Mládeži od 12 let přístupný, 104 minut, vstupné 140 Kč

středa 25. října v 19 hodin film USA

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE
Drama. Legenda světového filmu Martin Scorsese se na  prahu osmdesátky 
rozhodl odvyprávět jeden ze svých nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio 
a Robert De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého měsíce pomáhají líčit neu-
věřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova 
přes noc pohádkově zbohatnul.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 206 minut, vstupné 150 Kč

pátek 27. října v 19 hodin film Kanada

DÉMON VE MNĚ
Horror. Teenagerka Sam se zoufale snaží zapadnout do kolektivu ve škole. Trápí 
se kvůli svému indiánsko-americkému původu, chtěla by být jako všichni ostatní. 
Saminu nejistotu ještě umocní podivné chování její nejlepší kamarádky Tamiry. 
Tamira se najednou všech straní a neustále u sebe nosí zavřenou, prázdnou sklenici. 
V návalu vzteku při hádce Sam Tamiřinu nádobu rozbije.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 100 minut, vstupné 130 Kč

neděle 29. října v 16 hodin film V. Británie

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
Animovaný/rodinný. Připravte se na strašidelnou jízdu. Po tři staletí strašil Sir 
Simon de Canterville ve svém sídle Canterville Chase a vskutku dobře se u toho 
bavil! Jenže jednoho krásného dne koupili dům Američani! Tahle moderní rodinka 
se nenechá jen tak vystrašit a staré dobré čáry na ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi 
ty otravné cizáky vyhnat ze svého domu?
Mládeži přístupný, dabováno, 91 minut, vstupné 120 Kč

neděle 29. října v 19 hodin film ČR

NĚMÁ TAJEMSTVÍ
Romantický/drama/krimi. Některé události vstupují do našich životů nezvá-
ny. A přesně taková potká i veterináře Martina (M. Mitaš) a jeho ženu Eriku (J. 
Plodková), jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik. Okamžik, který odhalí 
škraloupy na  zdánlivé rodinné idyle a  vykreslí nejednoznačnou hranici mezi 
dobrými a sobeckými úmysly. Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý, 
a tak se k rodinným trablům přidá ještě podezřívavost policie.
Mládeži od 12 let přístupný, 107 minut, vstupné 140 Kč


